
 

Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 23 липня 2021 року м. Бережани №214 

 

Про дозвіл на впорядкування 

прилеглої території 
 

Керуючись п.п.1 п.1«а» ст.31 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», відповідно до частини першої статті 52, частини 

шостої статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

розглянувши заяву гр. П’ятночки Оксани Степанівни від 17.06.2021р. за №П-

93, на підставі власних повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської 

ради 
 

В И Р І Ш И В: 
1. Надати дозвіл гр. П’ятночці Оксані Степанівні, жительці вул. ________ 

________ на впорядкування прилеглої до присадибної земельної ділянки  

території з сторони вул. Шепети в м. Бережани. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу 

житлово-комунального господарства, містобудування та архітектури 

міської ради Зіновія Халупника. 

 

 

Міський голова        Ростислав БОРТНИК  

 


